
 
СВЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 «ЛІЦЕЙ» 

СВЕСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

14.02.2024             смт Свеса                    № 22 - ОД  

 

Про створення робочої групи з розробки проєктів Стратегії діяльності та 

розвитку освіти Свеської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №2 

«ліцей» на період 2025-2030 років  та Плану її реалізації 

 

    На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Національної програми «Освіта» («Україна XXI століття»), 

Національної доктрини розвитку освіти,  рішення педагогічної ради від 30 

січня 2024 року протокол № 4 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу з розробки Стратегії діяльності та розвитку освіти 

Свеської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №2 «ліцей». 

2. Затвердити Положення про робочу групу з розробки Стратегії діяльності та 

розвитку освіти Свеської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №2 «ліцей» 

(додаток 1). 

3. Затвердити склад Робочої групи з розробки Стратегії діяльності та розвитку 

освіти Свеської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №2 «ліцей» (додаток 2). 

4. До 25.05.2024 робочій групі зі Стратегії діяльності та розвитку освіти 

Свеської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №2 «ліцей»: 

4.1  Провести статистично-аналітичний та просторовий аналіз потреб, 

здійснити вивчення поточного стану надання й оцінювання якості освітніх 

послуг у опорному  закладі та філіях. 

4.2. Забезпечити надходження та узагальнення пропозицій експертного 

співтовариства, освітян, громадськості щодо стратегічного бачення, цілей і 

завдань Стратегії. 

4.3.Розробити проєкт Стратегії діяльності та розвитку освіти Свеської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №2 «ліцей» на період 2025-2030 років для 

обговорення на педагогічній раді. 

5. До 15.05.2024 забезпечити громадське обговорення проєкту Стратегії 

діяльності та розвитку освіти Свеської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №2 

«ліцей» на період 2025-2030 років. 



6. Призначити перше засідання робочої групи з розробки Стратегії діяльності 

та розвитку освіти Свеської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №2 «ліцей» 

на період 2025-2030 років  на 28 лютого 2024 року. 

 
2 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                   Ірина НЕГРІЙ 

 

 

       

 

 

 

 

 

 
 


